



TURUN KEMISTIKERHO RY

Vuosikertomus 2013

Yleistä

Turun Kemistikerho ry on Turun alueella asuvien Suomalaisten Kemistien Seuran (SKS) jäsenten välinen yhdistys, joka emoseuransa tavoin pyrkii edistämään kemiaa sekä kemistien yhteisöä ja yhteyttä. Turun Kemistikerho on SKS:n paikallisseuroista vanhin. Se perustettiin DI Pekka Kontion aloitteesta 3.10.1945. Toimikauden 2013 päättyessä kerholla oli jäseniä seuraavasti:

Kunniapuheenjohtaja: Prof. Emeritus Alpo Kankaanperä.
Varsinaisia jäseniä 274, joista 4 kutsuttu kunniajäseniksi.
Nuoria jäseniä 22.
Kannattajajäseniä 0.

Toimintavuoden aikana kerhoon liittyi 4 varsinaista jäsentä ja 13 nuorta jäsentä. Kerhosta poistui 220 jäsentä. Kerhon jäsenrekisteri päivitettiin ajan tasalle, mistä johtuen jäsenmäärät muuttuivat näin merkittävästi.

Kerhon tiedotustoiminta kulki ensisijaisesti kerhon oman sähköpostilistan ja Suomalaisten Kemistien Seuran elektronisen jäsentiedotteen kautta. Lisäksi kerholla on käytössä www-sivut (www.turunkemistikerho.fi).

Johtokunta

Turun Kemistikerhon johtokunnan muodostivat vuonna 2013:

Dos. Petri Tähtinen	puheenjohtaja
FK Heikki Illi	varapuheenjohtaja
Dos. Maarit Karonen	sihteeri
Dos. Mikko Salomäki	taloudenhoitaja
FM Minna Hietala	jäsen
FM Petra Nordman	jäsen
FM Karoliina Salmenperä	opettajajäsen
Fil.yo. Isabella Norrbo	opiskelijajäsen

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa ja asioita hoidettiin myös sähköpostitse. Toiminnantarkastajina toimivat Dos. Petri Ingman ja FT Olli Martiskainen. Suomalaisten Kemistien Seuran hallituksessa kerhoa edusti Prof. Liisa Kanerva. Kerhon www-sivujen ylläpidosta vastasi kerhon puheenjohtaja.

Toiminta

After work -tapaaminen 1.2.2013

Vuosi aloitettiin After work -tapaamisella panimoravintola Koulussa 1.2.2013. Illan tarkoituksena oli tavata toisia kerholaisia sekä houkuttaa uusia jäseniä kerhoon. Paikalla oli 11 kerholaista.

Kemiat kohtaa 2013 -tapahtuma 21.-23.2.2013

Osallistuttiin Turun Yliopiston Kemistit (TYK) ry:n ja Kemistiklubben vid Åbo Akademi r.f.:n järjestämään Kemat kohtaa 2013 -opiskelijatapahtumaan asettamalla tapahtuman ohjelmalehtiseen kerhon mainos hintaan 150 €

Vuosikokous 27.2.2013

Turun Kemistikerhon vuosikokous pidettiin 27.2.2013 Biocityssä Amica-ravintolan tiloissa (Tykistökatu 6). Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja valittiin uusi johtokunta alkaneelle toimikaudelle. Lisäksi kokouksen puheenjohtaja Linnéa Linko kertoi, että Turun Kemistikerho on Keski-Suomen Kemistiseuran aloitteesta yhteistyössä anomassa Suomalaisten Kemistien Seuran ansiomitalia Prof. Reijo Sillanpäälle. Vuosikokoukseen osallistui 34 kerhon jäsentä.

Kokouksen jälkeen kuultiin esitelmä FM Jenny-Maria Brozinskin esitelmä ”Lääke- ja huumausainejäämät jätevesissä ja ympäristössä”. Iltaa emännöi VWR International Oy. Kokousillan päätteeksi oli emäntien tarjoama ruokailu.

Lasinpuhallusretki Nauvoon 4.5.2013

Turun Kemistikerho järjesti lasinpuhallusretken Nauvoon 4.5.2013. Lasia puhallettiin Hippoglassilla, jonka jälkeen ruokailtiin ravintola L’Escalessa ja käveltiin kauniissa keväisessä Nauvossa. Retkellä oli mukana 11 kerholaista.

Kemian kevät 14.-16.5.2013 ja Gadolininpäivä 16.5.2013

Turun yliopiston kemian laitoksen Kemian kevät -tapahtumaan osallistuttiin järjestämällä tilaisuuteen kerhon ständi, jossa esiteltiin kerhon toimintaa sekä värvättiin uusia jäseniä esitteiden ja muistitikkujen avulla. Gadolininpäivä järjestettiin Kemian kevät -tapahtuman yhteydessä 16.5.2013 Turun yliopiston kemian laitoksella, Arcanumissa. Tapahtuma oli menestys ja siihen osallistui 71 osallistujaa. Päivän aiheena oli grafeeni. Tilaisuudessa luennoivat PhD Himandri Majumdarin (VTT, Espoo), erikoistutkija Sanna Arpiainen (VTT, Espoo) ja FM Jussi Kauppila (Turun yliopisto). Tilaisuuden puheenjohtajana toimi Prof. Jukka Lukkari.

Gadolininpäivän iltajuhla järjestettiin Kemian kevät -tapahtuman yhteydessä. Iltajuhlassa jaettiin vuosittainen Antti Vesala -palkinto erikoistyötapahtuman parhaille postereille. Palkinto on perustettu kerhon pitkäaikaisen aktiivijäsenen ja pidetyn yliopisto-opettajan, dosentti Antti Vesalan (1939 - 1993) aloitteesta ja omistettu hänen muistolleen. Palkintoja jaettiin tänä vuonna kaksi: kerhon johtokunta valitsi toisen palkinnon saajan ja yleisöäännten perusteella myönnettiin toinen palkinto. Parhaan posterin palkinnon sai Jussi Suvanto: ”Lupaavien ellagitanniinien eristäminen ja karakterisointi antiloistutkimuksia varten”. Yleisöpalkinnon sai Anni Savolainen: ”UPLC-MS/MS-menetelmien kehittäminen aktiivisille polyfenoleille”.

Kukkalaitteen lasku Gadolinin haudalle 5.6.2013

Kerhon puheenjohtaja ja taloudenhoitaja kävivät laskemassa kukkalaitteen Gadolinin haudalle Mynämäen kirkkomaalla 5.6.2013. Tilaisuuden jälkeen oli Wirmo-seuran tarjoamat piirakkakahvit. Tapahtumasta uutisoi Vakka-Suomen Sanomat.

Onnittelut Kaakkois-Suomen Kemistiseuralle 27.9.2013

Kerho muisti korusähkeellä 50-vuotiasta Kaakkois-Suomen Kemistiseuraa, joka järjesti vuosijuhlan Lappeenrannassa 27.9.2013.

Syyskokous Wallacilla 29.10.2013

Syyskokous pidettiin Wallacilla 29.10.2013. Ohjelmassa oli syyskokouksen lisäksi yritysesittely, tulevan suunnittelua, pientä suolaista ja tietovisa. Kokoukseen osallistui 24 kerholaista ja yksi vierailija.

The Rocky Horror Show 27.11.2013

Syksyn kulttuuriretki suuntautui Turun kaupunginteatteriin katsomaan The Rocky Horror Showta 27.11.2013. Interaktiivista ja hauskaa esitystä oli katsomassa 28 henkeä.

Paikallisseurojen tapaaminen 28.11.2013

Kerhon puheenjohtaja ja sihteeri osallistuivat SKS:n vuosittaiseen hallituksen, paikallisseurojen ja jaostojen tapaamiseen sekä SKS:n pikkujoulukokoukseen Helsingissä 28.11.2013.

Koululaisstipendit

Turun Kemistikerho myöntää vuosittain kaksi stipendiä MAOLin kemiankilpailuissa parhaiten menestyneille Varsinais-Suomen alueen oppilaille. Tänä vuonna stipendit saivat perussarjan Kristian Roth, Mynämäen lukio (150 €) ja avoimen sarjan Kim Kuntze, Turun suomalaisen yhteiskoulun lukio (150 €).

SKS:n ansiomitalit

Turun Kemistikerho anoi yhdessä Keski-Suomen Kemistiseuran kanssa SKS:n ansiomitalia Prof. Reijo Sillanpäälle. Anomus hyväksyttiin ja mitali luovutettiin Jyväskylässä 18.6.2013.

Turussa 29. tammikuuta 2013

Petri Tähtinen
puheenjohtaja

Maarit Karonen
sihteeri